

syndykowi wynagrodzenie wyższe od maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 2, jeżeli uzasadnia to szczególnie duży nakład pracy syndyka i wartość masy upadłości.

§ 4. Suma zaliczek przyznanych syndykowi na poczet wynagrodzenia nie może przekraczać 75% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 2.

§ 5. Wynagrodzenie zarządcy odrębnego majątku przyznaje sąd w wysokości do 50% stawki wynagrodzenia syndyka.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *W. Chrzanowski*

378

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 6 września 1991 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów.

Na podstawie art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 73, poz. 321) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1990 r. w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. Nr 22, poz. 137 i z 1991 r. Nr 5, poz. 22) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1:

- a) w pkt 1 kwotę „28 800 zł” zastępuje się kwotą „58 000 zł”,
- b) w pkt 2 kwotę „33 600 zł” zastępuje się kwotą „68 000 zł”,
- c) w pkt 3 kwotę „48 000 zł” zastępuje się kwotą „96 000 zł”,

2) w § 3 w ust. 2:

- a) w pkt 1 kwotę „7200 zł” zastępuje się kwotą „15 000 zł”,
- b) w pkt 2 kwotę „3600 zł” zastępuje się kwotą „4000 zł”,

c) w pkt 3 kwotę „7200 zł” zastępuje się kwotą „15 000 zł”,

3) w § 6 w ust. 1:

- a) w pkt 1 kwotę „7200 zł” zastępuje się kwotą „15 000 zł”,
- b) w pkt 2 kwotę „12 000 zł” zastępuje się kwotą „25 000 zł”,
- c) w pkt 3 kwotę „8400 zł” zastępuje się kwotą „20 000 zł”,
- d) w pkt 4 kwotę „13 600 zł” zastępuje się kwotą „28 000 zł”,

4) w § 6 w ust. 2:

- a) w pkt 1 kwotę „5000 zł” zastępuje się kwotą „10 000 zł”,
- b) w pkt 2 kwotę „2000 zł” zastępuje się kwotą „4000 zł”,
- c) w pkt 3 kwotę „1000 zł” zastępuje się kwotą „2000 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *E. Waligórski*

379

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

z dnia 2 września 1991 r.

w sprawie postępowania dotyczącego pozbawiania prawa wykonywania zawodu lekarza z powodu niezdolności do jego wykonywania.

Na podstawie art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 i z 1990 r. Nr 20, poz. 120) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 28 października

1950 r. o zawodzie lekarza (Dz. U. Nr 50, poz. 458 i Nr 53, poz. 489, z 1956 r. Nr 12, poz. 61 oraz z 1989 r. Nr 30, poz. 158) zarządza się, co następuje: